乐商务〔2024〕35号

关于公布 2025 年度乐清市重点支持国际性
展会目录的通知

各有关企业：

为更好地支持乐清市企业开拓国际市场，经我局研究，确定

2025年度乐清市重点支持国际性展会共计 14个，现予以公布。

附件：2025年度乐清市重点支持国际性展会目录

乐清市商务局

2024年 12月 6日
（此件公开发布）

附件

2025 年度乐清市重点支持国际性展会目录

序号 展会名称 举办时间 举办地 主办单位 展出内容

1
美国国际电力展览会

PowerGen International
2月 11-13日 美国达拉斯 美国 Clarion Energy公司

电力 EPC\输变电设备及可

再生能源产品

2
土耳其国际电力及能源展览会

+土耳其输配电机电工展览会

ICCI +Electricity Eurasia
4月 24-26日

土耳其伊斯坦布

尔

汉诺威展览集团、土耳其

能源与矿产资源部
电力、电气，新能源产品

3
欧洲智慧能源展

The Smarter E Europe 2025 / Power 2
Drive / EES / Intersolar

5月 7-9日 德国慕尼黑
Solar Promotion GmbH
FWTM GmbH & Co. KG

太阳能、储能、充电桩技术

和智能电网等四大能源主题

4
第 18届乌兹别克斯坦国际电力展、能源

展及照明展

POWER UZBEKISTAN
5月 13-15日

乌兹别克斯坦塔

什干
ICA EXHIBITIONS

电力电气、新能源、储能、

照明等

5
2025年南非国际电力能源展览会

Enlit Africa 2025
5月 20-22日 南非开普敦

南非电力公司（ESKOM）

和南非工贸部（DTI）
能源技术、电力、电工、电

线电缆及设备

6 2025年第九届印尼中国出口品牌联展 6月 4-7日 印尼雅加达 温州市人民政府

动力传动、压缩机、包装印

刷机械、新能源电力、塑料

机械及模具、农业机械、木

工机械、机床与金属加工、

紧固件、五金工具、汽摩配

7 肯尼亚国际电力能源展 6月 26-28日 肯尼亚内罗毕 世博展览集团 电力、照明、电工及新能源

The POWER & ENERGY KENYA

8
墨西哥国际五金工具展览会

Expo Nacional Ferretera 2025
9月 4-6日

墨西哥瓜达拉哈

拉
励展博览集团 五金工具、建材照明等产品

9
巴西国际电力及电子元器件展

FIEE 2025
9月 9-12日 巴西圣保罗 励展博览集团

电力电气、光伏储能、自动

化、五金工具产品

10
2025年亚洲（泰国）电力、输配电及能

源展览会

Enlit Asia 2025
9月 9-11日 泰国曼谷 美国 Clarion Energy公司

发电设备与技术、输配电、

电力系统自动化、智能电网、

通信与信息、电力数据中心、

充换电设备、太阳能光伏产

品、储能及分布式微电网

11
俄罗斯国际五金工具展览会

MITEX 2025
11月 11-14日 俄罗斯莫斯科 EURO EXPO 五金工具产品

12
哥伦比亚电力及输配电展览会

FISE 2025
11月 11-13日 哥伦比亚麦德林

麦德林安蒂奥基亚商会、

哥伦比亚电气行业协会
电力、照明、新能源

13
越南国际电力照明及新能源展览会

Electric & Power Vietnam
11月 12-14日 越南胡志明 英富曼展览集团 电力、照明、新能源

14
欧洲（西班牙）国际发电输配电、新能源

及公共事业展

Enlit Europe 2025
11月 18-20日 西班牙毕尔巴鄂 美国 Clarion Energy公司 输配电、新能源、表计产品

	2024-12-06T14:56:11+0800
	乐清市商务局
	0